ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 декабря 2021 г. № 12/1557

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл»  от 16 мая 2019 года № 05/497  «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района    «Вуктыл» от 8 февраля 2016 года
№ 02/76  «Об утверждении Дорожной карты по внедрению успешных практик в

муниципальном районе  «Вуктыл» на 2016 и следующий год»

В связи с окончанием срока реализации постановления администрации городского
округа  «Вуктыл» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»   от  16  мая  2019  года  №  05/497  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального района  «Вуктыл» от 8 февраля 2016 года  № 02/76 «Об
утверждении Дорожной карты по внедрению успешных практик в муниципальном районе
«Вуктыл» на 2016 и следующий год».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления  администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа   «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа   «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова